**¶** Sequens oratio dicitur aurea: eo quod  
nulla ea dulcior et beate virgini Marie  
acceptior sensu humano dictari potest  
si cum deuotione dicatur: put ipsamet ha-  
bens eadem salutationem aureis litteris  
in pectore suo scriptam: cuiusdam deuote p-

**A** fonte legitur reuelasse.  
**U**e rosa sine spinis: tu quam pater  
indiuinis: maiestate sublimauit: et ab  
omni ve purgauit. **M**aria stella dicta  
maris: tuo nato illustraris: luce clara  
deitatis: qua prefulges cunctis datis.  
**G**racia plena te proficit: spiritus sanctus domini  
te fecit: vas diuine bonitatis et totius  
pietatis. **D**ominus tecum miro pacto: uerbo  
uite carne factus: ope trini conditoris: o-  
mnino dulce uas amoris. **B**enedicta tu in mu-  
lieribus: hoc testatur omnis tribus: celi  
sanctus te beatam super omnem creaturam ex-  
altatam. **E**t benedictus fructus uentris tui:  
quo nos dona semper frui: per gustum  
hic eternum et post mortem in eternum. **A**men  
**H**unc salutis sensum: tue laudis gratum  
pensum. **C**or de tuo situm pia clemens

dulcis o Maria. Amen.

**¶** Quicumq; sequente oratione  
 quotidie deuote dixerit sine penitētia  
 ⁊ mysterio corporis christi non decedet:  
 sicut fuit reuelatū beato Bernharδο:  
 qui ab angelo data est

**A**ue Maria ancilla sancte trinita  
 tis. Ave maria sponsa spūs sancti. Ave  
 maria mater domini nostri iesu christi  
 Ave maria soror angelorum. Ave ma  
 ria promissio prophetarū. Ave maria  
 regina patriarcharum. Ave maria ma  
 gistra euangelistarum. Ave maria do  
 catrix apostolorum. Ave maria confor  
 tatrix martirum. Ave maria fons ⁊ pul  
 critudo cōfessorum. Ave maria decus  
 et corona virginū. Ave maria salus et  
 consolatrix viuorū ⁊ mortuorū. Decū  
 sis in omnibus tentatiōibus tribulati  
 onibus necessitatibus angustijs ⁊ in  
 firmitatibus meis: ⁊ impetra mihi ve  
 niam omnium delictorum meorum:  
 ⁊ maxime in hora exitus mei: nō desis  
 mihi o pijsima virgo Maria. Amen.